REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 47, daté 21.05.2024

PER NJE SHTESE NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR.3, DATE 6.02.2024

“PER MIRATIMIN E HARTES SE PERGJITHSHME TE PLAZHEVE TE LEJUARA KU

DO TE USHTROHET VEPRIMTARIA SI STACION PLAZHI, PLAZHET PUBLIKE PER

VITIN 2024 SI DHE PLOTESIMIN E SAJ ME ELEMENTET E NEVOJSHEM LIDHUR
ME STANDARTET E KERKUARA NGA AKTET LIGJORE NE FUQI”

Né& zbatim t€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit nr. 43/2020, “Pér
aktivitetet e turizimit tregtar”, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr. 171, daté 27.3.2019 “Pér
miratimin e Rregullores “Pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit t& veprimtarisé sé stacionit té& plazhit”
i ndryshuar, si dhe sipas relacionit t& hartuar nga grupi i punés i ngritur me Urdhcrm &1(,364 daté
04.12.2023, me propozim té Kryetarit t& Bashkisé, 2

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e nj& shtese né¢ VKB nr.3, daté 06.02.2024 “Pér miratimin ¢ hartés sé pérgjithshme
t& plazheve t& lejuara ku do t& ushtrohet veprimtaria si stacion plazhi, plazhet publike pér vitin
2024 si dhe plotésimin e saj me elementét e nevojshém lidhur me standartet e kérkuara n ga aktet
ligjore n€ fuqi”, né lidhje me vendbazimet e mjeteve lundruese sipas hartés bashkéngjitur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t&
Territorit.

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com



Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Ani Dyrmishi

oo

U shpall sot me daté 22.05.2024

Lagja nr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.. 1.8/ prot. Durrés, mé&7 05 2024
Cr

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK 7%.07°24 f;,z%
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit té Késhillit Bashkiak Durrés Nr.47 daté 21.05.2024 “Pér njé
shtesé né vendimin e Késhillit Bashkiak nr.3, daté 06.02.2024 “Pér miratimin e hartés sé
pérgjithshme té plazheve té lejuara ku do té ushtrohet veprimtaria si stacion plazhi, plazhet publike
pér vitin 2024 si dhe plotésimin e saj me elementét e nevojshém lidhur me standartet e kérkuara nga
aktet ligjore né fuqi”.

E gjej até té bazuar né ligj dhe né bazé té kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




